bu3Hec

KyuymoB AnexkcaHap BajepreBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  Kyuymos AnekcaHap Banepresud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  22-10-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcneknus ®emepanbHOM HAMOTOBOM CiyKO0bI M0 CopMOBCKOMY paiony r.Huxuero HoBropoma
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

72.2

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM Pa3paboTka IporpaMMHOI0 obecrnedyeHus u
KOHCYIbTHUPOBaHUE B 9TOW 0671aCTH

526307470444
312526329600022
184508533
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=72.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=72.2

