

Кучумов Александр Валерьевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Кучумов Александр Валерьевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	22-10-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция Федеральной налоговой службы по Сормовскому району г.Нижнего Новгорода

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
72.2	Основной	Разработка программного обеспечения и консультирование в этой области

Реквизиты

ИНН	526307470444
ОГРН	312526329600022
ОКПО	184508533
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)